Устройство козырька наружного ограждения объекта по адресу: ст. 

Динская, ул. Промышленная 8. 

2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«24» августа 2020 г., № закупки 32009428540 
№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора:  

954 316 (девятьсот пятьдесят четыре тысячи триста шестнадцать) рублей 80 копеек, с 

учетом НДС.  

В том числе НДС (20%) 159 052 (сто пятьдесят девять тысяч пятьдесят два) рублей 80 

копеек. 

795 264 (семьсот девяносто пять тысяч двести шестьдесят четыре) рублей 00 копеек, без 

учета НДС. 

4. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок на участие в закупке проводились 

единой закупочной комиссией (далее по тексту - комиссия). 

5. Информация об Участнике закупки:  

Перечень заявок Российское лицо/Иностранное

[...]

Общество с ограниченной ответственностью 

«Градинвест», Ставропольский край, г. Ставрополь, переулок Буйнакского, 7, каб. 1. 

2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем по 

цене договора, предложенной Победителем 839 798 (восемьсот тридцать девять 

тысяч семьсот девяносто восемь) рублей 78 копеек с учётом НДС. 699 832 (шестьсот 

девяносто девять тысяч восемьсот тридцать два) рубля 32 копейки без НДС. НДС 

(20%) 139 966 (сто тридцать девять тысяч девятьсот шестьдесят шесть) рубля 46 

копеек. 

Объем закупаемых работ: в соответствии с извещением о закупке. 

Сроки исполнения работ: 30 (тридцать) календарных дней с момента заключения 

договора. 

Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами